
亲水湖步道及平台维修工程的流标公告 
  

各投标人: 

亲水湖步道及平台维修工程(标段编号: 

(Z)JYSZH20240101201010）于 2024 年 1 月 12 日在“中国江

阴市人民政府门户网”和江阴市公共资源电子交易平台综合

交易（乡镇）平台网上发布招标公告，于 2024 年 1 月 23 日

9:00 开标，至投标文件递交截止时间止，有效投标人少于三

个，故该项目流标，将进行二次公告。 

特此公告! 

  

  招标人：江阴市人民政府利港街道办事处 

  招标代理机构: 苏世建设管理集团有限公司 

  日期:2024 年 1 月 23 日 

 


		2024-01-23T13:06:15+0800
	1页(386,328)
	041@N9132019278381881XE@苏世建设管理集团有限公司@00000060
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




